様式第6号(第10条関係)

道路復旧工事完了届・検査願
　　年　　月　　日
　　ふじみ野市長　あて
住　所
申請者
　　　 氏　名
　　下記のとおり復旧工事が完了したので検査してください。
記
	許　　可
	　　年　　月　　日　　指令　　ふ道第  　　　号

	場　　所
	ふじみ野市道　　　　　　　　　　　　　号線
ふじみ野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	仮復旧
	着　工
	　　　年　　　　月　　　　日

	竣　工
	　　　年　　　　月　　　　日

	本復旧
	着　工
	　　　年　　　　月　　　　日

	竣　工
	　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)

	面
　　　　　　　積

	道路区分
	延長
	幅員
	面積
	事務処理経過
	検査日
	仮・本　復旧
　 年　 月　 日

	仮復旧
	舗装(　　)

砂利
	m

	m2

	検査日
	仮・本　復旧
　 年　 月　 日

	影響範囲

	検査日
	仮・本　復旧
　 年　 月　 日

	本復旧
	舗装(　　)

砂利

	指摘事項
	仮復旧

	本復旧

※　添付書類
　　許可書の写し、案内図、施工図、写真（着手前、施工中《各工種・工程ごと》、完了）の添付をお願いします。